
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OP COPPA CITTA' DI CAGLIARI (0902051A)
CAGLIARI - 01-05-2009 - 03-05-2009

Torneo OP COPPA CITTA' DI CAGLIARI 0902051A

Luogo CAGLIARI  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 01-05-2009 - 03-05-2009

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri LORIGA PIERPAOLO - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Caglio Luigi             

1Ibba Isacco              

2
Neri Enzo                

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Caglio Luigi             5.5 ITA 19.5022.0014.5020.001961 1768 2167 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1992

2 1 M Ibba Isacco              5.0 ITA 20.5023.5015.0018.002211 1832 2096 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1981

3 2 CM Neri Enzo                4.5 ITA 18.5021.5014.5015.502056 1751 1937 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1962

4 13 1N Altea Giovanni           4.0 ITA 22.0024.0016.5014.251808 1919 2069 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1967

5 19 2N Mallo' Danilo            4.0 ITA 19.5022.0014.0012.00 1647 1855 1792 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1980

6 9 1N Zuccarelli Angelo        4.0 ITA 18.5020.5014.0013.001845 1794 1935 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1960

7 14 2N Lobina Giulio            4.0 ITA 16.5018.0011.509.50 1773 1743 1919 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1983

8 12 1N Boi Fausto               4.0 ITA 13.0015.0010.009.50 1830 1612 1802 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1972

9 20 2N Marano Daniele           3.5 ITA 19.5019.5014.008.50 1617 1898 1898 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 1 0 1966

10 11 1N Pili Erika               3.5 ITA 18.0020.5013.009.75 1831 1716 1778 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1986

11 4 CM Paulesu Sebastiano       3.5 ITA 17.5020.0012.509.50 1961 1691 1771 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1968

12 15 2N Lobina Paolo             3.5 ITA 17.5020.0013.5011.751760 1739 1824 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1985

13 6 1N Fenu Salvatore           3.5 ITA 17.5017.5013.007.25 1936 1731 1804 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 1967

14 10 1N Palmas Alessandro        3.5 ITA 15.5017.5011.509.50 1840 1624 1737 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1994

15 21 2N Biondelli Marco          3.0 ITA 18.5021.0014.008.75 1598 1760 1669 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1957

16 17 2N Dessy Eugenio            3.0 ITA 18.0020.0013.508.00 1673 1831 1862 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

17 3 CM Camboni Paolo            3.0 ITA 17.5020.0013.509.00 1988 1674 1697 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

18 16 1N Pais Mario               3.0 ITA 15.0015.009.50 7.00 1759 1605 1745 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 1 1966

19 18 2N Toniolo Massimo          3.0 ITA 16.5018.0011.506.50 1659 1700 1654 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

20 25 3N Altea Alessandro         3.0 ITA 15.5015.5012.005.50 1554 1812 1634 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 1 0 1997

21 22 3N Nessi Davide             2.5 ITA 15.5017.0010.005.00 1566 1734 1598 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1984

22 32 NC Lai Michele              2.5 ITA 14.5014.5010.502.75 1440 1594 1517 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1973

23 8 1N Deruda Leonardo          2.5 ITA 14.0016.0010.005.25 1884 1567 1556 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1959

24 28 NC Pani Giovanni            2.5 ITA 14.0014.0010.503.00 1467 1696 1607 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 1968

25 27 3N Saiu Domenico            2.5 ITA 13.5015.5010.005.50 1500 1659 1571 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1976

26 30 3N Loi Francesco            2.0 ITA 17.5019.5013.504.50 1453 1753 1500 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

27 26 3N Rocco Luciano            2.0 ITA 15.0016.5011.003.50 1509 1655 1502 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

28 34 3N Devilla Michele          2.0 ITA 14.5014.5011.002.75 1416 1625 1450 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1961

29 29 NC Masala Diego             2.0 ITA 13.5015.509.50 5.25 1455 1681 1525 6 0 4 2 4 0 4 0 2 0 0 2 0 0 1996

30 24 2N Di Pinto Vincenzo        2.0 ITA 12.5012.509.00 4.00 1554 1718 1711 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1963

31 33 3N Sitzia Carlo             2.0 ITA 12.5012.509.00 2.25 1424 1623 1441 6 1 2 3 4 1 1 2 2 0 1 1 0 0 1928

32 7 1N Putzolu Marcello         2.0 ITA 11.5013.509.00 4.50 1894 1492 1468 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1961

33 31 2N Caredda Giuseppe         1.5 ITA 14.0014.0010.001.25 1451 1584 1381 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1956

34 23 3N Carucci Bruno            0.0 ITA 12.5014.009.00 0.00 1557 1522 847 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1949
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 3N Altea Alessandro         ITA SAR SU 1554 1812 1634 1997 M 122962

13 1N Altea Giovanni           ITA SAR CA 1808 1919 2069 1967 M 821128 113427

21 2N Biondelli Marco          ITA SAR CA 1598 1760 1669 1957 M 113428

12 1N Boi Fausto               ITA SAR CA 1830 1612 1802 1972 M 828513 103263

5 1N Caglio Luigi             ITA SAR SS 1961 1768 2167 1992 M 834483 107775

3 CM Camboni Paolo            ITA SAR SS 1988 1674 1697 1965 M 834521 117117

31 2N Caredda Giuseppe         ITA SAR CA 1451 1584 1381 1956 M 103265

23 3N Carucci Bruno            ITA SAR CA 1557 1522 847 1949 M 121275

8 1N Deruda Leonardo          ITA SAR SS 1884 1567 1556 1959 M 818011 106748

17 2N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1673 1831 1862 1965 M 835323 122958

34 3N Devilla Michele          ITA SAR SS 1416 1625 1450 1961 M 120400

24 2N Di Pinto Vincenzo        ITA SAR NU 1554 1718 1711 1963 M 843768 120237

6 1N Fenu Salvatore           ITA SAR SS 1936 1731 1804 1967 M 820997 106739

1 M Ibba Isacco              ITA SAR CA 2211 1832 2096 1981 M 812722 103268

32 NC Lai Michele              ITA SAR CA 1440 1594 1517 1973 M 140572

14 2N Lobina Giulio            ITA SAR CA 1773 1743 1919 1983 M 811955 103857

15 2N Lobina Paolo             ITA SAR CA 1760 1739 1824 1985 M 836141 113587

30 3N Loi Francesco            ITA SAR CA 1453 1753 1500 1956 M 103270

19 2N Mallo' Danilo            ITA SAR CA 1647 1855 1792 1980 M 114974

20 2N Marano Daniele           ITA SIC CT 1617 1898 1898 1966 M 828491 119041

29 NC Masala Diego             ITA SAR NU 1455 1681 1525 1996 M 137489

2 CM Neri Enzo                ITA SAR CA 2056 1751 1937 1962 M 814660 106738

22 3N Nessi Davide             ITA SAR CA 1566 1734 1598 1984 M 132209

16 1N Pais Mario               ITA SAR SS 1759 1605 1745 1966 M 824364 106747

10 1N Palmas Alessandro        ITA SAR CA 1840 1624 1737 1994 M 838756 124866

28 NC Pani Giovanni            ITA SAR CA 1467 1696 1607 1968 M 132998

4 CM Paulesu Sebastiano       ITA SAR SS 1961 1691 1771 1968 M 826987 106743

11 1N Pili Erika               ITA SAR OT 1831 1716 1778 1986 F 816841 103114

7 1N Putzolu Marcello         ITA SAR CA 1894 1492 1468 1961 M 812161 103277

26 3N Rocco Luciano            ITA SAR CA 1509 1655 1502 1957 M 139731

27 3N Saiu Domenico            ITA SAR CA 1500 1659 1571 1976 M 139674

33 3N Sitzia Carlo             ITA SAR CA 1424 1623 1441 1928 M 107543

18 2N Toniolo Massimo          ITA SAR CA 1659 1700 1654 1958 M 135155

9 1N Zuccarelli Angelo        ITA SAR SS 1845 1794 1935 1960 M 815470 113774
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 M Ibba Isacco              5.0 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 0

3 2 CM Neri Enzo                4.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 9 N Â½ | 6 B 1 | 0

17 3 CM Camboni Paolo            3.0 ITA | 20 B 0 | 28 N 1 | 24 B 1 | 12 N 1 | 13 B 0 | 14 N 0 | 0

11 4 CM Paulesu Sebastiano       3.5 ITA | 21 N Â½ | 25 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 19 N 0 | 28 B 1 | 0

1 5 1N Caglio Luigi             5.5 ITA | 22 B 1 | 16 N 1 | 13 B Â½ | 20 N 1 | 1 N 1 | 19 B 1 | 0

13 6 1N Fenu Salvatore           3.5 ITA | 23 N 1 | 15 B Â½ | 9 N 0 | 25 B 1 | 20 N 1 | 2 N 0 | -2

32 7 1N Putzolu Marcello         2.0 ITA | 24 B 0 | 30 N 0 | 22 B Â½ | 33 B Â½ | 29 N Â½ | 27 N Â½ | 0

23 8 1N Deruda Leonardo          2.5 ITA | 25 N 0 | 29 B 1 | 19 N 0 | 26 B 1 | 17 N 0 | 22 B Â½ | 0

6 9 1N Zuccarelli Angelo        4.0 ITA | 26 B 1 | 20 N Â½ | 6 B 1 | 13 N Â½ | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 0

14 10 1N Palmas Alessandro        3.5 ITA | 27 N 1 | 17 B 0 | 25 N Â½ | 34 B 1 | 15 N Â½ | 9 B Â½ | 0

10 11 1N Pili Erika               3.5 ITA | 28 B 1 | 24 N 1 | 1 N 0 | 19 B 0 | 18 N 1 | 15 B Â½ | 0

8 12 1N Boi Fausto               4.0 ITA | 29 N Â½ | 21 B Â½ | 26 N 1 | 3 B 0 | 30 N 1 | 17 B 1 | 0

4 13 1N Altea Giovanni           4.0 ITA | 30 B 1 | 2 N 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 3 N 1 | 1 B 0 | 0

7 14 2N Lobina Giulio            4.0 ITA | 31 N 1 | 1 B 0 | 30 N 1 | 15 B 0 | 21 N 1 | 3 B 1 | 0

12 15 2N Lobina Paolo             3.5 ITA | 32 B 1 | 6 N Â½ | 20 B 0 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 11 N Â½ | 0

18 16 1N Pais Mario               3.0 ITA | 33 N 1 | 5 B 0 | 34 N Â½ | 18 B Â½ | 22 N 1 | 0 0 | -1

16 17 2N Dessy Eugenio            3.0 ITA | 34 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 8 B 1 | 12 N 0 | 0

19 18 2N Toniolo Massimo          3.0 ITA | 1 N 0 | 27 B Â½ | 31 N 1 | 16 N Â½ | 11 B 0 | 30 B 1 | 0

5 19 2N Mallo' Danilo            4.0 ITA | 2 B 0 | 32 N 1 | 8 B 1 | 11 N 1 | 4 B 1 | 5 N 0 | 0

9 20 2N Marano Daniele           3.5 ITA | 3 N 1 | 9 B Â½ | 15 N 1 | 5 B 0 | 6 B 0 | 0 1 | 1

15 21 2N Biondelli Marco          3.0 ITA | 4 B Â½ | 12 N Â½ | 2 B 0 | 27 N 1 | 14 B 0 | 32 N 1 | 0

21 22 3N Nessi Davide             2.5 ITA | 5 N 0 | 31 B Â½ | 7 N Â½ | 29 B 1 | 16 B 0 | 8 N Â½ | 0

34 23 3N Carucci Bruno            0.0 ITA | 6 B 0 | 34 N 0 | 32 B 0 | 28 N 0 | 31 B 0 | 33 N 0 | 0

30 24 2N Di Pinto Vincenzo        2.0 ITA | 7 N 1 | 11 B 0 | 3 N 0 | 30 B 0 | 33 N 1 | 0 0 | -1

20 25 3N Altea Alessandro         3.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 32 B Â½ | 0 1 | 1

27 26 3N Rocco Luciano            2.0 ITA | 9 N 0 | 33 B 1 | 12 B 0 | 8 N 0 | 27 B 0 | 31 N 1 | 0

25 27 3N Saiu Domenico            2.5 ITA | 10 B 0 | 18 N Â½ | 29 N Â½ | 21 B 0 | 26 N 1 | 7 B Â½ | 0

24 28 NC Pani Giovanni            2.5 ITA | 11 N 0 | 3 B 0 | 33 N Â½ | 23 B 1 | 34 N 1 | 4 N 0 | -2

29 29 NC Masala Diego             2.0 ITA | 12 B Â½ | 8 N 0 | 27 B Â½ | 22 N 0 | 7 B Â½ | 34 B Â½ | 2

26 30 3N Loi Francesco            2.0 ITA | 13 N 0 | 7 B 1 | 14 B 0 | 24 N 1 | 12 B 0 | 18 N 0 | 0

33 31 2N Caredda Giuseppe         1.5 ITA | 14 B 0 | 22 N Â½ | 18 B 0 | 32 N 0 | 23 N 1 | 26 B 0 | 0

22 32 NC Lai Michele              2.5 ITA | 15 N 0 | 19 B 0 | 23 N 1 | 31 B 1 | 25 N Â½ | 21 B 0 | 0

31 33 3N Sitzia Carlo             2.0 ITA | 16 B 0 | 26 N 0 | 28 B Â½ | 7 N Â½ | 24 B 0 | 23 B 1 | 2

28 34 3N Devilla Michele          2.0 ITA | 17 N 0 | 23 B 1 | 16 B Â½ | 10 N 0 | 28 B 0 | 29 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Altea Giovanni           ITA 1808 5 3.00 1.31 1.69 1919.002069 1967 M 821128 113427

12 1N Boi Fausto               ITA 1830 2 1.00 1.00 0 1612.671802 1972 M 828513 103263

5 1N Caglio Luigi             ITA 1961 4 3.50 2.53 0.97 1768.002167 1992 M 834483 107775

3 CM Camboni Paolo            ITA 1988 5 2.00 4.00 -2 1674.831697 1965 M 834521 117117

8 1N Deruda Leonardo          ITA 1884 1 0.00 0.77 -0.77 1567.331556 1959 M 818011 106748

17 2N Dessy Eugenio            ITA 1673 5 2.00 1.07 0.93 1831.171862 1965 M 835323 122958

24 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1554 3 1.00 0.40 0.6 1718.001711 1963 M 843768 120237

6 1N Fenu Salvatore           ITA 1936 4 1.50 2.56 -1.06 1731.501804 1967 M 820997 106739

1 M Ibba Isacco              ITA 2211 5 4.00 4.29 -0.29 1832.172096 1981 M 812722 103268

14 2N Lobina Giulio            ITA 1773 3 1.00 0.86 0.14 1743.501919 1983 M 811955 103857

15 2N Lobina Paolo             ITA 1760 5 2.50 2.23 0.27 1739.501824 1985 M 836141 113587

20 2N Marano Daniele           ITA 1617 5 2.50 0.88 1.62 1898.001898 1966 M 828491 119041

2 CM Neri Enzo                ITA 2056 4 2.50 3.13 -0.63 1751.171937 1962 M 814660 106738

16 1N Pais Mario               ITA 1759 1 0.00 0.24 -0.24 1605.201745 1966 M 824364 106747

10 1N Palmas Alessandro        ITA 1840 3 1.00 1.82 -0.82 1624.671737 1994 M 838756 124866

4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1961 2 1.00 1.03 -0.03 1691.671771 1968 M 826987 106743

11 1N Pili Erika               ITA 1831 3 1.50 1.54 -0.04 1716.331778 1986 F 816841 103114

7 1N Putzolu Marcello         ITA 1894 1 0.00 0.88 -0.88 1492.001468 1961 M 812161 103277

9 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1845 5 3.00 2.46 0.54 1794.331935 1960 M 815470 113774
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 3N Altea Alessandro         ITA 1554 1 0.50 1.20 0.8 24 1812.201634 1997 M 122962

21 2N Biondelli Marco          ITA 1598 2 2.00 2.00 1 30 1760.001669 1957 M 113428

31 2N Caredda Giuseppe         ITA 1451 5 1.50 2.00 -0.5 -15 1584.001381 1956 M 103265

23 3N Carucci Bruno            ITA 1557 5 0.00 3.40 -3.4 -102 1522.33847 1949 M 121275

34 3N Devilla Michele          ITA 1416 3 1.50 1.60 0.4 12 1625.171450 1961 M 120400

32 NC Lai Michele              ITA 1440 5 2.50 1.80 0.7 21 1594.501517 1973 M 140572

30 3N Loi Francesco            ITA 1453 1 0.00 1.10 0.9 27 1753.001500 1956 M 103270

19 2N Mallo' Danilo            ITA 1647 1 1.00 1.60 2.4 72 1855.501792 1980 M 114974

29 NC Masala Diego             ITA 1455 3 1.00 1.70 0.3 9 1681.671525 1996 M 137489

22 3N Nessi Davide             ITA 1566 2 1.50 1.90 0.6 18 1734.001598 1984 M 132209

28 NC Pani Giovanni            ITA 1467 3 2.50 1.80 0.7 21 1696.171607 1968 M 132998

26 3N Rocco Luciano            ITA 1509 3 2.00 2.10 -0.1 -3 1655.671502 1957 M 139731

27 3N Saiu Domenico            ITA 1500 4 2.00 1.90 0.6 18 1659.171571 1976 M 139674

33 3N Sitzia Carlo             ITA 1424 3 1.50 1.70 0.3 9 1623.331441 1928 M 107543

18 2N Toniolo Massimo          ITA 1659 3 2.50 3.00 0 0 1700.831654 1958 M 135155
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ibba Isacco              ITA 2211   |  18 2N Toniolo Massimo          ITA 1659 1 - 0

2 19 2N Mallo' Danilo            ITA 1647   |  2 CM Neri Enzo                ITA 2056 0 - 1

3 3 CM Camboni Paolo            ITA 1988   |  20 2N Marano Daniele           ITA 1617 0 - 1

4 21 2N Biondelli Marco          ITA 1598   |  4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1961 Â½ - Â½

5 5 1N Caglio Luigi             ITA 1961   |  22 3N Nessi Davide             ITA 1566 1 - 0

6 23 3N Carucci Bruno            ITA 1557   |  6 1N Fenu Salvatore           ITA 1936 0 - 1

7 7 1N Putzolu Marcello         ITA 1894   |  24 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1554 0 - 1

8 25 3N Altea Alessandro         ITA 1554   |  8 1N Deruda Leonardo          ITA 1884 1 - 0

9 9 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1845   |  26 3N Rocco Luciano            ITA 1509 1 - 0

10 27 3N Saiu Domenico            ITA 1500   |  10 1N Palmas Alessandro        ITA 1840 0 - 1

11 11 1N Pili Erika               ITA 1831   |  28 NC Pani Giovanni            ITA 1467 1 - 0

12 29 NC Masala Diego             ITA 1455   |  12 1N Boi Fausto               ITA 1830 Â½ - Â½

13 13 1N Altea Giovanni           ITA 1808   |  30 3N Loi Francesco            ITA 1453 1 - 0

14 31 2N Caredda Giuseppe         ITA 1451   |  14 2N Lobina Giulio            ITA 1773 0 - 1

15 15 2N Lobina Paolo             ITA 1760   |  32 NC Lai Michele              ITA 1440 1 - 0

16 33 3N Sitzia Carlo             ITA 1424   |  16 1N Pais Mario               ITA 1759 0 - 1

17 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1673   |  34 3N Devilla Michele          ITA 1416 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Lobina Giulio            1 ITA 1773   |  1 M Ibba Isacco              1 ITA 2211 0 - 1

2 2 CM Neri Enzo                1 ITA 2056   |  13 1N Altea Giovanni           1 ITA 1808 0 - 1

3 16 1N Pais Mario               1 ITA 1759   |  5 1N Caglio Luigi             1 ITA 1961 0 - 1

4 6 1N Fenu Salvatore           1 ITA 1936   |  15 2N Lobina Paolo             1 ITA 1760 Â½ - Â½

5 20 2N Marano Daniele           1 ITA 1617   |  9 1N Zuccarelli Angelo        1 ITA 1845 Â½ - Â½

6 10 1N Palmas Alessandro        1 ITA 1840   |  17 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1673 0 - 1

7 24 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1554   |  11 1N Pili Erika               1 ITA 1831 0 - 1

8 4 CM Paulesu Sebastiano       0.5 ITA 1961   |  25 3N Altea Alessandro         1 ITA 1554 1 - 0

9 12 1N Boi Fausto               0.5 ITA 1830   |  21 2N Biondelli Marco          0.5 ITA 1598 Â½ - Â½

10 8 1N Deruda Leonardo          0 ITA 1884   |  29 NC Masala Diego             0.5 ITA 1455 1 - 0

11 28 NC Pani Giovanni            0 ITA 1467   |  3 CM Camboni Paolo            0 ITA 1988 0 - 1

12 30 3N Loi Francesco            0 ITA 1453   |  7 1N Putzolu Marcello         0 ITA 1894 1 - 0

13 18 2N Toniolo Massimo          0 ITA 1659   |  27 3N Saiu Domenico            0 ITA 1500 Â½ - Â½

14 32 NC Lai Michele              0 ITA 1440   |  19 2N Mallo' Danilo            0 ITA 1647 0 - 1

15 22 3N Nessi Davide             0 ITA 1566   |  31 2N Caredda Giuseppe         0 ITA 1451 Â½ - Â½

16 34 3N Devilla Michele          0 ITA 1416   |  23 3N Carucci Bruno            0 ITA 1557 1 - 0

17 26 3N Rocco Luciano            0 ITA 1509   |  33 3N Sitzia Carlo             0 ITA 1424 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ibba Isacco              2 ITA 2211   |  11 1N Pili Erika               2 ITA 1831 1 - 0

2 5 1N Caglio Luigi             2 ITA 1961   |  13 1N Altea Giovanni           2 ITA 1808 Â½ - Â½

3 17 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1673   |  4 CM Paulesu Sebastiano       1.5 ITA 1961 0 - 1

4 9 1N Zuccarelli Angelo        1.5 ITA 1845   |  6 1N Fenu Salvatore           1.5 ITA 1936 1 - 0

5 15 2N Lobina Paolo             1.5 ITA 1760   |  20 2N Marano Daniele           1.5 ITA 1617 0 - 1

6 21 2N Biondelli Marco          1 ITA 1598   |  2 CM Neri Enzo                1 ITA 2056 0 - 1

7 3 CM Camboni Paolo            1 ITA 1988   |  24 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1554 1 - 0

8 19 2N Mallo' Danilo            1 ITA 1647   |  8 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1884 1 - 0

9 25 3N Altea Alessandro         1 ITA 1554   |  10 1N Palmas Alessandro        1 ITA 1840 Â½ - Â½

10 26 3N Rocco Luciano            1 ITA 1509   |  12 1N Boi Fausto               1 ITA 1830 0 - 1

11 30 3N Loi Francesco            1 ITA 1453   |  14 2N Lobina Giulio            1 ITA 1773 0 - 1

12 34 3N Devilla Michele          1 ITA 1416   |  16 1N Pais Mario               1 ITA 1759 Â½ - Â½

13 31 2N Caredda Giuseppe         0.5 ITA 1451   |  18 2N Toniolo Massimo          0.5 ITA 1659 0 - 1

14 29 NC Masala Diego             0.5 ITA 1455   |  27 3N Saiu Domenico            0.5 ITA 1500 Â½ - Â½

15 7 1N Putzolu Marcello         0 ITA 1894   |  22 3N Nessi Davide             0.5 ITA 1566 Â½ - Â½

16 23 3N Carucci Bruno            0 ITA 1557   |  32 NC Lai Michele              0 ITA 1440 0 - 1

17 33 3N Sitzia Carlo             0 ITA 1424   |  28 NC Pani Giovanni            0 ITA 1467 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Paulesu Sebastiano       2.5 ITA 1961   |  1 M Ibba Isacco              3 ITA 2211 0 - 1

2 20 2N Marano Daniele           2.5 ITA 1617   |  5 1N Caglio Luigi             2.5 ITA 1961 0 - 1

3 13 1N Altea Giovanni           2.5 ITA 1808   |  9 1N Zuccarelli Angelo        2.5 ITA 1845 Â½ - Â½

4 2 CM Neri Enzo                2 ITA 2056   |  17 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1673 1 - 0

5 12 1N Boi Fausto               2 ITA 1830   |  3 CM Camboni Paolo            2 ITA 1988 0 - 1

6 11 1N Pili Erika               2 ITA 1831   |  19 2N Mallo' Danilo            2 ITA 1647 0 - 1

7 14 2N Lobina Giulio            2 ITA 1773   |  15 2N Lobina Paolo             1.5 ITA 1760 0 - 1

8 6 1N Fenu Salvatore           1.5 ITA 1936   |  25 3N Altea Alessandro         1.5 ITA 1554 1 - 0

9 10 1N Palmas Alessandro        1.5 ITA 1840   |  34 3N Devilla Michele          1.5 ITA 1416 1 - 0

10 16 1N Pais Mario               1.5 ITA 1759   |  18 2N Toniolo Massimo          1.5 ITA 1659 Â½ - Â½

11 8 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1884   |  26 3N Rocco Luciano            1 ITA 1509 1 - 0

12 27 3N Saiu Domenico            1 ITA 1500   |  21 2N Biondelli Marco          1 ITA 1598 0 - 1

13 22 3N Nessi Davide             1 ITA 1566   |  29 NC Masala Diego             1 ITA 1455 1 - 0

14 24 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1554   |  30 3N Loi Francesco            1 ITA 1453 0 - 1

15 32 NC Lai Michele              1 ITA 1440   |  31 2N Caredda Giuseppe         0.5 ITA 1451 1 - 0

16 7 1N Putzolu Marcello         0.5 ITA 1894   |  33 3N Sitzia Carlo             0.5 ITA 1424 Â½ - Â½

17 28 NC Pani Giovanni            0.5 ITA 1467   |  23 3N Carucci Bruno            0 ITA 1557 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ibba Isacco              4 ITA 2211   |  5 1N Caglio Luigi             3.5 ITA 1961 0 - 1

2 9 1N Zuccarelli Angelo        3 ITA 1845   |  2 CM Neri Enzo                3 ITA 2056 Â½ - Â½

3 3 CM Camboni Paolo            3 ITA 1988   |  13 1N Altea Giovanni           3 ITA 1808 0 - 1

4 19 2N Mallo' Danilo            3 ITA 1647   |  4 CM Paulesu Sebastiano       2.5 ITA 1961 1 - 0

5 20 2N Marano Daniele           2.5 ITA 1617   |  6 1N Fenu Salvatore           2.5 ITA 1936 0 - 1

6 15 2N Lobina Paolo             2.5 ITA 1760   |  10 1N Palmas Alessandro        2.5 ITA 1840 Â½ - Â½

7 17 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1673   |  8 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1884 1 - 0

8 18 2N Toniolo Massimo          2 ITA 1659   |  11 1N Pili Erika               2 ITA 1831 0 - 1

9 30 3N Loi Francesco            2 ITA 1453   |  12 1N Boi Fausto               2 ITA 1830 0 - 1

10 21 2N Biondelli Marco          2 ITA 1598   |  14 2N Lobina Giulio            2 ITA 1773 0 - 1

11 22 3N Nessi Davide             2 ITA 1566   |  16 1N Pais Mario               2 ITA 1759 0 - 1

12 25 3N Altea Alessandro         1.5 ITA 1554   |  32 NC Lai Michele              2 ITA 1440 Â½ - Â½

13 34 3N Devilla Michele          1.5 ITA 1416   |  28 NC Pani Giovanni            1.5 ITA 1467 0 - 1

14 29 NC Masala Diego             1 ITA 1455   |  7 1N Putzolu Marcello         1 ITA 1894 Â½ - Â½

15 33 3N Sitzia Carlo             1 ITA 1424   |  24 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1554 0 - 1

16 26 3N Rocco Luciano            1 ITA 1509   |  27 3N Saiu Domenico            1 ITA 1500 0 - 1

17 23 3N Carucci Bruno            0 ITA 1557   |  31 2N Caredda Giuseppe         0.5 ITA 1451 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Caglio Luigi             4.5 ITA 1961   |  19 2N Mallo' Danilo            4 ITA 1647 1 - 0

2 13 1N Altea Giovanni           4 ITA 1808   |  1 M Ibba Isacco              4 ITA 2211 0 - 1

3 2 CM Neri Enzo                3.5 ITA 2056   |  6 1N Fenu Salvatore           3.5 ITA 1936 1 - 0

4 10 1N Palmas Alessandro        3 ITA 1840   |  9 1N Zuccarelli Angelo        3.5 ITA 1845 Â½ - Â½

5 14 2N Lobina Giulio            3 ITA 1773   |  3 CM Camboni Paolo            3 ITA 1988 1 - 0

6 11 1N Pili Erika               3 ITA 1831   |  15 2N Lobina Paolo             3 ITA 1760 Â½ - Â½

7 12 1N Boi Fausto               3 ITA 1830   |  17 2N Dessy Eugenio            3 ITA 1673 1 - 0

8 4 CM Paulesu Sebastiano       2.5 ITA 1961   |  28 NC Pani Giovanni            2.5 ITA 1467 1 - 0

9 32 NC Lai Michele              2.5 ITA 1440   |  21 2N Biondelli Marco          2 ITA 1598 0 - 1

10 8 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1884   |  22 3N Nessi Davide             2 ITA 1566 Â½ - Â½

11 18 2N Toniolo Massimo          2 ITA 1659   |  30 3N Loi Francesco            2 ITA 1453 1 - 0

12 27 3N Saiu Domenico            2 ITA 1500   |  7 1N Putzolu Marcello         1.5 ITA 1894 Â½ - Â½

13 29 NC Masala Diego             1.5 ITA 1455   |  34 3N Devilla Michele          1.5 ITA 1416 Â½ - Â½

14 31 2N Caredda Giuseppe         1.5 ITA 1451   |  26 3N Rocco Luciano            1 ITA 1509 0 - 1

15 33 3N Sitzia Carlo             1 ITA 1424   |  23 3N Carucci Bruno            0 ITA 1557 1 - 0

16 16 1N Pais Mario               3 ITA 1759   |  0 - F

17 20 2N Marano Daniele           2.5 ITA 1617   |  1 - F

18 24 2N Di Pinto Vincenzo        2 ITA 1554   |  0 - F

19 25 3N Altea Alessandro         2 ITA 1554   |  1 - F
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1 Ibba Isacco              
M ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2096 Media: 1832.17 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Toniolo Massimo          ITA 1659 1 0 1

2 N 14 2N Lobina Giulio            ITA 1773 438 0.92 1 1 2

3 B 11 1N Pili Erika               ITA 1831 380 0.91 1 2 3

4 N 4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1961 250 0.81 1 3 4

5 B 5 1N Caglio Luigi             ITA 1961 250 0.81 0 3 4

6 N 13 1N Altea Giovanni           ITA 1808 403 0.92 1 4 5

4.37 4 5

2 Neri Enzo                
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 1937 Media: 1751.17 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Mallo' Danilo            ITA 1647 1 0 1

2 B 13 1N Altea Giovanni           ITA 1808 248 0.81 0 0 1

3 N 21 2N Biondelli Marco          ITA 1598 1 0 2

4 B 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1673 383 0.91 1 1 3

5 N 9 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1845 211 0.77 Â½ 1 3

6 B 6 1N Fenu Salvatore           ITA 1936 120 0.66 1 2 4

3.15 2 4

3 Camboni Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1697 Media: 1674.83 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Marano Daniele           ITA 1617 371 0.9 0 0 0

2 N 28 NC Pani Giovanni            ITA 1467 1 0 1

3 B 24 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1554 434 0.92 1 1 2

4 N 12 1N Boi Fausto               ITA 1830 158 0.71 1 2 3

5 B 13 1N Altea Giovanni           ITA 1808 180 0.74 0 2 3

6 N 14 2N Lobina Giulio            ITA 1773 215 0.77 0 2 3

4.04 2 3

4 Paulesu Sebastiano       
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1771 Media: 1691.67 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Biondelli Marco          ITA 1598 Â½ 0 0

2 B 25 3N Altea Alessandro         ITA 1554 1 0 1

3 N 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1673 288 0.84 1 1 2

4 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2211 -250 0.19 0 1 2

5 N 19 2N Mallo' Danilo            ITA 1647 0 1 2

6 B 28 NC Pani Giovanni            ITA 1467 1 1 3

1.03 1 3
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5 Caglio Luigi             
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2167 Media: 1768.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Nessi Davide             ITA 1566 1 0 1

2 N 16 1N Pais Mario               ITA 1759 202 0.76 1 1 2

3 B 13 1N Altea Giovanni           ITA 1808 153 0.7 Â½ 1 2

4 N 20 2N Marano Daniele           ITA 1617 344 0.88 1 2 3

5 N 1 M Ibba Isacco              ITA 2211 -250 0.19 1 3 4

6 B 19 2N Mallo' Danilo            ITA 1647 1 3 5

2.53 3 5

6 Fenu Salvatore           
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1804 Media: 1731.50 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Carucci Bruno            ITA 1557 1 0 1

2 B 15 2N Lobina Paolo             ITA 1760 176 0.73 Â½ 0 1

3 N 9 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1845 91 0.62 0 0 1

4 B 25 3N Altea Alessandro         ITA 1554 1 0 2

5 N 20 2N Marano Daniele           ITA 1617 319 0.87 1 1 3

6 N 2 CM Neri Enzo                ITA 2056 -120 0.34 0 1 3

2.56 1 3

7 Putzolu Marcello         
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1468 Media: 1492.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1554 340 0.88 0 0 0

2 N 30 3N Loi Francesco            ITA 1453 0 0 0

3 B 22 3N Nessi Davide             ITA 1566 Â½ 0 0

4 B 33 3N Sitzia Carlo             ITA 1424 Â½ 0 0

5 N 29 NC Masala Diego             ITA 1455 Â½ 0 0

6 N 27 3N Saiu Domenico            ITA 1500 Â½ 0 0

0.88 0 0

8 Deruda Leonardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1556 Media: 1567.33 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Altea Alessandro         ITA 1554 0 0 0

2 B 29 NC Masala Diego             ITA 1455 1 0 1

3 N 19 2N Mallo' Danilo            ITA 1647 0 0 1

4 B 26 3N Rocco Luciano            ITA 1509 1 0 2

5 N 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1673 211 0.77 0 0 2

6 B 22 3N Nessi Davide             ITA 1566 Â½ 0 2

0.77 0 2
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9 Zuccarelli Angelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1935 Media: 1794.33 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Rocco Luciano            ITA 1509 1 0 1

2 N 20 2N Marano Daniele           ITA 1617 228 0.79 Â½ 0 1

3 B 6 1N Fenu Salvatore           ITA 1936 -91 0.38 1 1 2

4 N 13 1N Altea Giovanni           ITA 1808 37 0.55 Â½ 1 2

5 B 2 CM Neri Enzo                ITA 2056 -211 0.23 Â½ 1 2

6 N 10 1N Palmas Alessandro        ITA 1840 5 0.51 Â½ 1 2

2.46 1 2

10 Palmas Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1737 Media: 1624.67 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Saiu Domenico            ITA 1500 1 0 1

2 B 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1673 167 0.72 0 0 1

3 N 25 3N Altea Alessandro         ITA 1554 Â½ 0 1

4 B 34 3N Devilla Michele          ITA 1416 1 0 2

5 N 15 2N Lobina Paolo             ITA 1760 80 0.61 Â½ 0 2

6 B 9 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1845 -5 0.49 Â½ 0 2

1.82 0 2

11 Pili Erika               
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1778 Media: 1716.33 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pani Giovanni            ITA 1467 1 0 1

2 N 24 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1554 277 0.83 1 1 2

3 N 1 M Ibba Isacco              ITA 2211 -380 0.09 0 1 2

4 B 19 2N Mallo' Danilo            ITA 1647 0 1 2

5 N 18 2N Toniolo Massimo          ITA 1659 1 1 3

6 B 15 2N Lobina Paolo             ITA 1760 71 0.6 Â½ 1 3

1.52 1 3

12 Boi Fausto               
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1802 Media: 1612.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Masala Diego             ITA 1455 Â½ 0 0

2 B 21 2N Biondelli Marco          ITA 1598 Â½ 0 0

3 N 26 3N Rocco Luciano            ITA 1509 1 0 1

4 B 3 CM Camboni Paolo            ITA 1988 -158 0.29 0 0 1

5 N 30 3N Loi Francesco            ITA 1453 1 0 2

6 B 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1673 157 0.71 1 1 3

1 1 3
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13 Altea Giovanni           
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 2069 Media: 1919.00 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Loi Francesco            ITA 1453 1 0 1

2 N 2 CM Neri Enzo                ITA 2056 -248 0.19 1 1 2

3 N 5 1N Caglio Luigi             ITA 1961 -153 0.3 Â½ 1 2

4 B 9 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1845 -37 0.45 Â½ 1 2

5 N 3 CM Camboni Paolo            ITA 1988 -180 0.26 1 2 3

6 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2211 -403 0.08 0 2 3

1.28 2 3

14 Lobina Giulio            
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1919 Media: 1743.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Caredda Giuseppe         ITA 1451 1 0 1

2 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2211 -438 0.08 0 0 1

3 N 30 3N Loi Francesco            ITA 1453 1 0 2

4 B 15 2N Lobina Paolo             ITA 1760 13 0.52 0 0 2

5 N 21 2N Biondelli Marco          ITA 1598 1 0 3

6 B 3 CM Camboni Paolo            ITA 1988 -215 0.23 1 1 4

0.83 1 4

15 Lobina Paolo             
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1824 Media: 1739.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Lai Michele              ITA 1440 1 0 1

2 N 6 1N Fenu Salvatore           ITA 1936 -176 0.27 Â½ 0 1

3 B 20 2N Marano Daniele           ITA 1617 143 0.69 0 0 1

4 N 14 2N Lobina Giulio            ITA 1773 -13 0.48 1 1 2

5 B 10 1N Palmas Alessandro        ITA 1840 -80 0.39 Â½ 1 2

6 N 11 1N Pili Erika               ITA 1831 -71 0.4 Â½ 1 2

2.23 1 2

16 Pais Mario               
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1745 Media: 1605.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Sitzia Carlo             ITA 1424 1 0 1

2 B 5 1N Caglio Luigi             ITA 1961 -202 0.24 0 0 1

3 N 34 3N Devilla Michele          ITA 1416 Â½ 0 1

4 B 18 2N Toniolo Massimo          ITA 1659 Â½ 0 1

5 N 22 3N Nessi Davide             ITA 1566 1 0 2

6 0 0 F 0 2

0.24 0 2
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17 Dessy Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1862 Media: 1831.17 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Devilla Michele          ITA 1416 1 0 1

2 N 10 1N Palmas Alessandro        ITA 1840 -167 0.28 1 1 2

3 B 4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1961 -288 0.16 0 1 2

4 N 2 CM Neri Enzo                ITA 2056 -383 0.09 0 1 2

5 B 8 1N Deruda Leonardo          ITA 1884 -211 0.23 1 2 3

6 N 12 1N Boi Fausto               ITA 1830 -157 0.29 0 2 3

1.05 2 3

18 Toniolo Massimo          
2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: 0 Perf: 1654 Media: 1700.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Ibba Isacco              ITA 2211 -552 0.08 0 0 0

2 B 27 3N Saiu Domenico            ITA 1500 159 0.71 Â½ 0 0

3 N 31 2N Caredda Giuseppe         ITA 1451 208 0.77 1 1 1

4 N 16 1N Pais Mario               ITA 1759 -100 0.36 Â½ 1 1

5 B 11 1N Pili Erika               ITA 1831 -172 0.27 0 1 1

6 B 30 3N Loi Francesco            ITA 1453 206 0.76 1 2 2

2.95 2 2

19 Mallo' Danilo            
2N ITA Elo Italia: 1647 Variaz: 72 Perf: 1792 Media: 1855.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Neri Enzo                ITA 2056 -409 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Lai Michele              ITA 1440 207 0.77 1 1 1

3 B 8 1N Deruda Leonardo          ITA 1884 -237 0.2 1 2 2

4 N 11 1N Pili Erika               ITA 1831 -184 0.26 1 3 3

5 B 4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1961 -314 0.14 1 4 4

6 N 5 1N Caglio Luigi             ITA 1961 -314 0.14 0 4 4

1.59 4 4

20 Marano Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1898 Media: 1898.00 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Camboni Paolo            ITA 1988 -371 0.1 1 1 1

2 B 9 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1845 -228 0.21 Â½ 1 1

3 N 15 2N Lobina Paolo             ITA 1760 -143 0.31 1 2 2

4 B 5 1N Caglio Luigi             ITA 1961 -344 0.12 0 2 2

5 B 6 1N Fenu Salvatore           ITA 1936 -319 0.13 0 2 2

6 0 1 F 2 3

0.87 2 3
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21 Biondelli Marco          
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: 30 Perf: 1669 Media: 1760.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1961 -363 0.1 Â½ 0 0

2 N 12 1N Boi Fausto               ITA 1830 -232 0.21 Â½ 0 0

3 B 2 CM Neri Enzo                ITA 2056 -458 0.08 0 0 0

4 N 27 3N Saiu Domenico            ITA 1500 98 0.63 1 1 1

5 B 14 2N Lobina Giulio            ITA 1773 -175 0.27 0 1 1

6 N 32 NC Lai Michele              ITA 1440 158 0.71 1 2 2

2 2 2

22 Nessi Davide             
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 18 Perf: 1598 Media: 1734.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Caglio Luigi             ITA 1961 -395 0.08 0 0 0

2 B 31 2N Caredda Giuseppe         ITA 1451 115 0.66 Â½ 0 0

3 N 7 1N Putzolu Marcello         ITA 1894 -328 0.13 Â½ 0 0

4 B 29 NC Masala Diego             ITA 1455 111 0.65 1 1 1

5 B 16 1N Pais Mario               ITA 1759 -193 0.25 0 1 1

6 N 8 1N Deruda Leonardo          ITA 1884 -318 0.13 Â½ 1 1

1.9 1 1

23 Carucci Bruno            
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: -102 Perf: 847 Media: 1522.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Fenu Salvatore           ITA 1936 -379 0.09 0 0 0

2 N 34 3N Devilla Michele          ITA 1416 141 0.69 0 0 0

3 B 32 NC Lai Michele              ITA 1440 117 0.66 0 0 0

4 N 28 NC Pani Giovanni            ITA 1467 90 0.62 0 0 0

5 B 31 2N Caredda Giuseppe         ITA 1451 106 0.64 0 0 0

6 N 33 3N Sitzia Carlo             ITA 1424 133 0.68 0 0 0

3.38 0 0

24 Di Pinto Vincenzo        
2N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1711 Media: 1718.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Putzolu Marcello         ITA 1894 -340 0.12 1 1 1

2 B 11 1N Pili Erika               ITA 1831 -277 0.17 0 1 1

3 N 3 CM Camboni Paolo            ITA 1988 -434 0.08 0 1 1

4 B 30 3N Loi Francesco            ITA 1453 0 1 1

5 N 33 3N Sitzia Carlo             ITA 1424 1 1 2

6 0 0 F 1 2

0.37 1 2
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25 Altea Alessandro         
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 24 Perf: 1634 Media: 1812.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Deruda Leonardo          ITA 1884 -330 0.12 1 1 1

2 N 4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1961 -407 0.08 0 1 1

3 B 10 1N Palmas Alessandro        ITA 1840 -286 0.16 Â½ 1 1

4 N 6 1N Fenu Salvatore           ITA 1936 -382 0.09 0 1 1

5 B 32 NC Lai Michele              ITA 1440 114 0.66 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

1.11 1 2

26 Rocco Luciano            
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -3 Perf: 1502 Media: 1655.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1845 -336 0.12 0 0 0

2 B 33 3N Sitzia Carlo             ITA 1424 85 0.62 1 1 1

3 B 12 1N Boi Fausto               ITA 1830 -321 0.13 0 1 1

4 N 8 1N Deruda Leonardo          ITA 1884 -375 0.09 0 1 1

5 B 27 3N Saiu Domenico            ITA 1500 9 0.51 0 1 1

6 N 31 2N Caredda Giuseppe         ITA 1451 58 0.58 1 2 2

2.05 2 2

27 Saiu Domenico            
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 18 Perf: 1571 Media: 1659.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Palmas Alessandro        ITA 1840 -340 0.12 0 0 0

2 N 18 2N Toniolo Massimo          ITA 1659 -159 0.29 Â½ 0 0

3 N 29 NC Masala Diego             ITA 1455 45 0.56 Â½ 0 0

4 B 21 2N Biondelli Marco          ITA 1598 -98 0.37 0 0 0

5 N 26 3N Rocco Luciano            ITA 1509 -9 0.49 1 1 1

6 B 7 1N Putzolu Marcello         ITA 1894 -394 0.08 Â½ 1 1

1.91 1 1

28 Pani Giovanni            
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 21 Perf: 1607 Media: 1696.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Pili Erika               ITA 1831 -364 0.1 0 0 0

2 B 3 CM Camboni Paolo            ITA 1988 -521 0.08 0 0 0

3 N 33 3N Sitzia Carlo             ITA 1424 43 0.56 Â½ 0 0

4 B 23 3N Carucci Bruno            ITA 1557 -90 0.38 1 1 1

5 N 34 3N Devilla Michele          ITA 1416 51 0.57 1 2 2

6 N 4 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1961 -494 0.08 0 2 2

1.77 2 2
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29 Masala Diego             
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 9 Perf: 1525 Media: 1681.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Boi Fausto               ITA 1830 -375 0.09 Â½ 0 0

2 N 8 1N Deruda Leonardo          ITA 1884 -429 0.08 0 0 0

3 B 27 3N Saiu Domenico            ITA 1500 -45 0.44 Â½ 0 0

4 N 22 3N Nessi Davide             ITA 1566 -111 0.35 0 0 0

5 B 7 1N Putzolu Marcello         ITA 1894 -439 0.08 Â½ 0 0

6 B 34 3N Devilla Michele          ITA 1416 39 0.55 Â½ 0 0

1.59 0 0

30 Loi Francesco            
3N ITA Elo Italia: 1453 Variaz: 27 Perf: 1500 Media: 1753.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Altea Giovanni           ITA 1808 -355 0.11 0 0 0

2 B 7 1N Putzolu Marcello         ITA 1894 -441 0.08 1 1 1

3 B 14 2N Lobina Giulio            ITA 1773 -320 0.13 0 1 1

4 N 24 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1554 -101 0.36 1 2 2

5 B 12 1N Boi Fausto               ITA 1830 -377 0.09 0 2 2

6 N 18 2N Toniolo Massimo          ITA 1659 -206 0.24 0 2 2

1.01 2 2

31 Caredda Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1451 Variaz: -15 Perf: 1381 Media: 1584.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Lobina Giulio            ITA 1773 -322 0.13 0 0 0

2 N 22 3N Nessi Davide             ITA 1566 -115 0.34 Â½ 0 0

3 B 18 2N Toniolo Massimo          ITA 1659 -208 0.23 0 0 0

4 N 32 NC Lai Michele              ITA 1440 11 0.52 0 0 0

5 N 23 3N Carucci Bruno            ITA 1557 -106 0.36 1 1 1

6 B 26 3N Rocco Luciano            ITA 1509 -58 0.42 0 1 1

2 1 1

32 Lai Michele              
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1517 Media: 1594.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Lobina Paolo             ITA 1760 -320 0.13 0 0 0

2 B 19 2N Mallo' Danilo            ITA 1647 -207 0.23 0 0 0

3 N 23 3N Carucci Bruno            ITA 1557 -117 0.34 1 1 1

4 B 31 2N Caredda Giuseppe         ITA 1451 -11 0.48 1 2 2

5 N 25 3N Altea Alessandro         ITA 1554 -114 0.34 Â½ 2 2

6 B 21 2N Biondelli Marco          ITA 1598 -158 0.29 0 2 2

1.81 2 2
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33 Sitzia Carlo             
3N ITA Elo Italia: 1424 Variaz: 9 Perf: 1441 Media: 1623.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Pais Mario               ITA 1759 -335 0.12 0 0 0

2 N 26 3N Rocco Luciano            ITA 1509 -85 0.38 0 0 0

3 B 28 NC Pani Giovanni            ITA 1467 -43 0.44 Â½ 0 0

4 N 7 1N Putzolu Marcello         ITA 1894 -470 0.08 Â½ 0 0

5 B 24 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1554 -130 0.32 0 0 0

6 B 23 3N Carucci Bruno            ITA 1557 -133 0.32 1 1 1

1.66 1 1

34 Devilla Michele          
3N ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 12 Perf: 1450 Media: 1625.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1673 -257 0.18 0 0 0

2 B 23 3N Carucci Bruno            ITA 1557 -141 0.31 1 1 1

3 B 16 1N Pais Mario               ITA 1759 -343 0.12 Â½ 1 1

4 N 10 1N Palmas Alessandro        ITA 1840 -424 0.08 0 1 1

5 B 28 NC Pani Giovanni            ITA 1467 -51 0.43 0 1 1

6 N 29 NC Masala Diego             ITA 1455 -39 0.45 Â½ 1 1

1.57 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 2N Toniolo Massimo          ITA 3 0.5 1933 1660 1659 1958 M 135155

19 2N Mallo' Danilo            ITA 5 3.0 1938 1953 1647 1980 M 114974

21 2N Biondelli Marco          ITA 4 1.0 1905 1712 1598 1957 M 113428

22 3N Nessi Davide             ITA 4 1.0 1874 1681 1566 1984 M 132209

25 3N Altea Alessandro         ITA 4 1.5 1905 1818 1554 1997 M 122962

26 3N Rocco Luciano            ITA 3 0.0 1853 1053 1509 1957 M 139731

28 NC Pani Giovanni            ITA 3 0.0 1926 1126 1467 1968 M 132998

29 NC Masala Diego             ITA 3 1.0 1869 1744 1455 1996 M 137489

30 3N Loi Francesco            ITA 5 2.0 1771 1699 1453 1956 M 103270

33 3N Sitzia Carlo             ITA 3 0.5 1735 1462 1424 1928 M 107543

34 3N Devilla Michele          ITA 3 0.5 1757 1484 1416 1961 M 120400
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